
Uchwała Nr XXXV/880/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 15 września 2005 roku. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX/766/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych oraz 
wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację 
w 2005 r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 56 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. u. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 i art. 48 ust. 1 pkt.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, 
poz. 776 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie: 
algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 
wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808) na wniosek Prezydenta Miasta  

  
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
  

§ 1 
  

Dokonać zmiany w załączniku do Uchwały Nr XXIX/766/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 marca 2005 r. 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób 
niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na ich realizację w 2005 r. w następujący sposób:  
-          W pkt I załącznika w miejsce kwoty „2.795.072.- zł” wpisuje się kwotę „3.399.841,- zł” 

  
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
  
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

  
 


